令 和 ２ 年 ４ 月 ６ 日

保護者の皆様

昭島市立共成小学校

校長  佐  伯  孝  司

休業期間に児童のみで過ごす状況になるご家庭の皆様

お子様のご進級、ご入学、おめでとうございます。

４月７日から５月６日まで、学校は臨時休業期間に入ります。ご家庭によっては、お仕事の都合上、休

めない方もいらっしゃるかと存じます。

つきましては、下記のとおり、学校でお子様をお預かりしますので、該当のご家庭でご希望がある場合

は、まずは学校にお電話でお申し出ください。その際、下の「児童預かり申込書」の内容についてお尋ね

しますので、ご準備ください。その後、申込書をご提出いただきます。

記

１ 対 象

・小学校第１学年から第３学年までの児童で、学童に行けず一人で過ごさざるを得ないお子様

・若草学級に在籍している児童で、家庭で一人で過ごすことが困難なお子様

・小学校第４学年から第６学年までの児童で、真に止むを得ず家庭で一人で過ごすことが困難なお子様

２ 期 間  ４月８日（水）から５月１日（金）までの平日

３ 時 間  午前８時３０分から午前１１時３０分まで

延長を希望するご家庭は、お弁当を持たせていただいた上で午後３時までお預かりすることも可能で

す。その際は、申込書にご希望のお時間をご記入ください。

４ 申込方法

・まずは、お電話でお申し込みください。初めにお預かりする日の前日までにお願いします。

  その後、お子様が登校日またはお預かりで登校する際に、下の申込書をご提出ください。

・お電話ができない場合、初めにお預かりする日の前日までに申込書のご提出をいただければ、お電話い

ただかなくても結構です。

５ その他

・登校する際は、学校から配布したグッドモーニングカードを必ず持たせてください。

                                     【問合わせ先】

                                     副校長 藤井 歩

                                     電話 042-545-0383

児童預かり申込書

お預かりする児童 年    組   氏名

希望日

４月  ８ ９ 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 30

５月  １                ご希望の日に○印をお付けください。

希望時間     時   分 から    時   分 まで 原則８：３０～１１：３０

お預かりしている時間に比較的連絡がつきやすい方と電話番号

お名前  児童との関係  電話    （    ）

キリトリ

児童数配布